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DEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANISMO PUBLICO: 607 00 Colegio de Bachilleres de Chiapas
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PTO2009-53

CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

APROB.

(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR.
(©)

ALC.

(D)

CumP
D/C

META
D/A

VM

PRESUPUESTO $

APROB.
(A)

DEL PERIODO

VARIACION %

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO

(©)

C/A C/B

TOTAL DEPENDENCIA

1,015,545,690.34

217,520,205.01

0.00

0.00% 0.00%

INSTITUCIONALES

1,015,545,690.34

217,520,205.01

0.00

0.00% 0.00%

00
417

A001

Educacion

Bachillerato General

Educacién

Programa Normal de Operacién
Proporcionar servicios de educacion.

Impartir e impulsar una educacién integral a
jovenes en el nivel medio superior.

Favorecer la permanencia y culminacion
de la educacion media mediante la
profesionalizacion de los docentes y
personal de apoyo a la educacion.
Cobertura

Alumnos Inscritos 2008-2009

Poblacion Total de 15 a 17 afos de Edad
Desercion Escolar

Numero de Alumnos que Desertan

Total de Alumnos Existentes
Reprobacion en el COBACH

Numero de Alumnos Reprobados
Matricula del COBACH

Eficiencia Terminal en el COBACH

Alumnos Egresados (2008-2009)

Alumnos Inscritos a 1er. Semestre (3 afios
anteriores)

2605-A01-01

311,989.00

76,024.00

76,024.00

20,085.00

76,024.00

4,561.00

15,965.00

13,808.00

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

1,015,545,690.34

1,015,545,690.34

1,015,545,690.34

1,015,545,690.34

1,015,545,690.34

1,015,545,690.34

217,520,205.01

217,520,205.01

217,520,205.01

217,520,205.01

217,520,205.01

217,520,205.01

0.00% 0.00%

0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%

0.00% 0.00%
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) NUMERADOR PRESUPUESTO $ .
CLAVE PRESUPUESTARIA DESCRIPCION DE ALINEAMIENTO VARIACION %
OBJETIVOS E INDICADORES DE DENOM. - AVANCES M i
DEL PROYECTO RS (A) DEL PERIODO APROB. DEL PERIODO
A
FU SF PS PE Al PT APROB. PROGR. ALC. CUMP META @ MINISTRADO EJERCIDO CI/A c/B
(B) (€) (D) D/C D/A (B) (€)
TOTAL DEPENDENCIA 1,015,545,690.34 217,520,205.01 0.00 0.00% 0.00%
INSTITUCIONALES 1,015,545,690.34 217,520,205.01 0.00 0.00% 0.00%




